
  

 

Strana 1 (celkem 9)  

 

 

 

Výzva pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
dle ust. § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu s příkazem ministra zemědělství č. 1/2012 (část C, bod 

2.) ve znění příkazu č.9/2012. 

 

 
Česká republika – Ministerstvo zemědělství (dále jen ministerstvo) vyzývá k předložení nabídky pro níže 

specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Technický dozor na stavbách 2012/II.  

 

Úvodní ustanovení: 

 

1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále i „zakázka“) ve smyslu ust. § 12 odst. 

3 zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovením § 18 odst. 3 zákona, 

zadávána podle zákona. 

2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije 

terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto zadávací řízení jsou však rozhodné pouze 

podmínky stanovené v této výzvě. 

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky malého 

rozsahu, označovány jako „uchazeč“, „dodavatel“ nebo „zhotovitel“, Ministerstvo zemědělství, 

vyhlašující zadání veřejné zakázky malého rozsahu je označen jako „ministerstvo“ případně 

„zadavatel“ nebo „objednatel“.  

 

I. Podrobné požadavky na předmět  plnění veřejné zakázky 

1. Název zakázky:  Technický dozor na stavbách 2012/II  

2. Druh veřejné zakázky: zakázka na služby 

3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 

zemědělství 

Pozemkový úřad Ústí nad 

Orlicí 

 

Název veřejné zakázky :  

Technický dozor na stavbách 2012/II 

Sídlem: Tvardkova 1191 

562 01 Ústí nad Orlicí 

Spisová značka: 4VZ43727/2012-130752 

Zastoupený: Ing. Hanou Jeníčkovou, Ph.D. 

ředitelkou pozemkového úřadu 

Zakázka malého rozsahu na služby 

IČ: 00020478 dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) veřejná zakázka 
malého rozsahu 



  

 

Strana 2 (celkem 9)  

Předmětem plnění zakázky malého rozsahu je zajištění stavebního dozoru u celkem pěti staveb 

společných zařízení rozdělených podle k.ú. (zahrnují polní cesty, výsadby biokoridoru nebo biocentra a 

interakčních prvků). Zakázka je rozdělena pro účely hodnocení na 2 samostatné části dle oblastí, přičemž 

ale bude uzavřeno 5 samostatných mandátních smluv.   
 

Mandatář zabezpečí výkon technického dozoru při realizaci stavby až po její kolaudaci a předání 

investorovi a při tom bude zajišťovat především tyto činnosti: 

 seznámení se s podklady, podle kterých se připravuje realizace stavby, obzvlášť s projektem ke 
stavebnímu řízení, s obsahem smluv a s obsahem stavebního povolení 

 odevzdání staveniště zhotoviteli a zabezpečení zápisu o předání staveniště (pokud toto již nebylo 

realizováno investorem) 

 zabezpečování zápisu do stavebního deníku 
 účast na kontrolním zaměření terénu dodavatelem před zahájením prací 
 dodržení podmínek stavebního povolení a případná opatření státního stavebního dohledu po 

dobu realizace stavby 
 péči o systematické doplňování dokumentace, podle které se stavba realizuje a evidenci 

dokumentace dokončených části stavby 
 kontrolu čerpání nákladů v souladu se soutěžními, respektive smluvními podmínkami, nabídkou 

zhotovitele  a skutečně prováděnými pracemi 
 projednání dodatků a změn projektu, které nezvyšují náklady stavebního objektu nebo provozního 

souboru, neprodlužují lhůtu výstavby a nezhoršují parametry stavby. Ostatní dodatky a změny 
předkládá s vlastním vyjádřením investorovi. 

 o všech závažných okolnostech informuje investora 
 společně se zástupcem investora kontrolu věcné a cenové správnosti a úplnosti oceňovaných 

podkladů a faktur, jejich soulad s podmínkami uvedenými ve smlouvách a jejich předkládání 
k likvidaci investorovi 

 po dohodě s investorem svolává „velké“ kontrolní dny za účasti autorského dozoru a zástupců 
objednatele, zhotovitele a obce 

 kontrolu těch částí dodávek, které budou v dalším postupu zakryté nebo se stanou nepřístupnými, 
toto předem bude oznámeno investorovi stavby 

 v souladu se smlouvami, odevzdání připravené práce dalším dodavatelům na jejich navazující 
činnosti 

 spolupráce s pracovníky (hlavního) projektanta zabezpečující autorský dozor při zajišťování 
souladu realizovaných dodávek a prací s projektem 

 spolupráci s (hlavním) projektantem a s dodavateli při provádění nebo navrhování opatření na 
odstranění případných závad projektu 

 spolupracuje s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud je 
ustanoven 

 sledování, jestli dodavatelé provádějí předepsané zkoušky materiálů, konstrukcí a prací, kontrolu 
jejich výsledků a vyžaduje doklady, které prokazují kvalitu prováděných prací a dodávek (atesty, 
protokoly, apod.) 

 sledování vedení stavebního deníku v souladu s podmínkami uvedenými v příslušných smlouvách 
 uplatňování námětů směřujících ke zhospodárnění budoucího provozu (užívání) dokončené 

stavby 
 hlášení archeologických nálezů 
 spolupráci s pracovníky dodavatelů při provádění opatření na odvrácení nebo omezení škod při 

ohrožení stavby živelnými událostmi 



  

 

Strana 3 (celkem 9)  

 kontrolu postupu prací podle časového plánu stavby a ustanovení smluv a upozorňuje dodavatele 
na nedodržení termínů, včetně přípravy podkladů pro uplatnění majetkových sankcí 

 kontrolu řádného převzetí a uskladnění dodávek na staveništi 
 v průběhu výstavby přípravu podkladů pro závěrečné hodnocení stavby 
 přípravu podkladů pro odevzdání a převzetí stavby nebo její části a účast na jednání o odevzdání 

a převzetí 
 kontrolu odstraňování vad a nedostatků zjištěných při přebírání v dohodnutých termínech 
 účast na kolaudačním řízení 
 kontrolu vyklizení staveniště dodavatelem 
 zabezpečení činností odpovědného geodeta, projektanta 

 

Na stavbu bude dohlížet také zástupce investora se zkušenostmi s veškerými výše uvedenými činnostmi. 

V případě nutnosti zahájení stavby před ukončením výběru technického dozoru investora je zástupce 

investora oprávněn předat staveniště tak, aby stavba mohla být zahájena.   

Stavby jsou po jejich dokončení a kolaudaci předávány ze zákona příslušné obci, toto předání již není 

předmětem činnosti mandatáře.  

 

Veřejná zakázka je dělena na 2 části pro účely hodnocení: 
 

Část 1 

Zahrnuje tři samostatné stavby – v k.ú. Jakubovice, v k.ú. Králíky a v k.ú. Ostrov u Lanškrouna 

 

1.1. k.ú. Jakubovice 

Rekonstrukce cesty H2 na základě projektové dokumentace  zpracované společností „Agroprojekce 

Litomyšl, s. r. o.“, Rokycanova 114/IV, 566 01 Vysoké Mýto. Předmětem zakázky je SO 01 - realizace 

polní cesty kategorie P 4,0/30, celková délka 401,42 m, šířka 3,5 m + krajnice 2 x 0,25 m. Kryt z 

asfaltobetonu. Odvodnění pláně drenáží a záchytným příkopem. 3 sjezdy, 2 propustky. Při realizaci dojde 

k přeložce kabelu O2. Přeložka je zcela v režii společnosti Telefonica O2. Přeložka bude probíhat 

současně se stavbou a je tedy nutno počítat s nutnou koordinací prací. Na realizaci cesty navazuje také 

realizace úseku cesty v délce 67 m v režii Městyse Dolní Čermná, kterou bude provádět stejný zhotovitel 

(STRABAG a.s.) ve stejném časovém úseku. Zadavatel poptává TDI pouze pro „svůj“ úsek.      

Vysoutěžená cena stavby je 1 281 975,- Kč bez DPH.  

Realizace stavby 09-11/2012. Vybrán zhotovitel STRABAG a.s., odštěpný závod Ostrava, oblast Západ, 

Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové.  

 

1.2. k. ú. Králíky 

Realizace SO 102 cesty C27 a IP v k.ú.Králíky na základě projektových dokumentací zpracovaných 

společnostmi OPTIMA, spol. s r.o., Žižkova 738/IV, Vysoké Mýto (C27) a Jan Vavřín - ARS Litomyšl (IP). 

Předmětem zakázky je SO 102 - rekonstrukce polní cesty v délce 564 m (v části kategorie P4/30 a 

v části  P5/30) včetně ozelenění a výsadba interakčního prvku v rozsahu 640 ks dřevin. Výhybny, 

propustky, sjezdy. Kryt z asfaltobetonu. Větší množství sítí (vodovod, plyn, elektrika).  

Předpokládaná cena stavby je 1 600 000,- Kč bez DPH.  



  

 

Strana 4 (celkem 9)  

Realizace stavby 09 (druhá polovina) -11/2012, v případě nepříznivých klimatických podmínek posunuto 

ukončení na 31.5.2012. 

  

1.3. k.ú. Ostrov u Lanškrouna 

Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace společných zařízení v k.ú. Ostrov u Lanškrouna – polní 

cesty H5 o celkové délce 3350 m podle projektové dokumentace zpracované společností „Agroprojekce 

Litomyšl, s. r. o.“, Rokycanova 114/IV, 566 01 Vysoké Mýto. Zpevněná šířka komunikace je 3,5 m a 

štěrkové krajnice 2x0,5 m. Na začátku úseku bude v délce 305 m provedena rekonstrukce stávající polní 

cesty, dále pak půjde o zcela nově budovanou komunikaci. Kryt vozovky z asfaltobetonu. Odvodnění 

komunikace bude řešeno příčným sklonem 2,5%, v části úseku příkop, v části pak drenáž. V celém 

úseku cesty jsou navrženy hospodářské sjezdy a výhybny. V km 1,798 je trubní propustek DN 500mm. 

Po pravém okraji pozemku p.č. 6112 je navržen travnatý pruh o šířce 3m, který bude sloužit jako 

hippostezka. V celém úseku nově budované komunikace s výjimkou sjezdů a výhyben bude realizována 

výsadba zeleně (SO 02) - celkem 216 ks stromů a 475 ks keřů. Stavba je realizována z prostředků 

Evropské unie – Programu rozvoje venkova. 

 

Předpokládaná cena zakázky je 19 000 000,- Kč bez DPH, vysoutěžená se podle zkušeností 

předpokládá na úrovni cca 60%. Výběrové řízení probíhá.  

 

Pokud bude ukončeno výběrové řízení v příznivé době a budou vhodné klimatické podmínky, bude 

zahájena realizace stavby v letošním roce (říjen). Ukončení stavební části do 31.8.2013, předání stavby 

do 30.11.2013. 

 

část 2  

Zahrnuje dvě samostatné stavby – v k.ú. Tisová u Vysokého Mýta a v obci Sloupnice (k.ú. Dolní a Horní 

Sloupnice). Obě stavby jsou financovány z prostředků Programu rozvoje venkova. 

 

2.1. k. ú. Tisová u Vysokého Mýta 

Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace společných zařízení v k.ú. Tisová u Vysokého Mýta. 

Jedná se o stavbu čtyř polních cest o celkové délce 2,78 km a realizaci lokálního biocentra 74 o celkové 

ploše cca 3,5 ha (z toho cca 2 ha stávající porost a louky).  Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky 

a technické podmínky stanovuje projektová dokumentace vypracovaná společností Sella & Agreta s.r.o., 

Vrbová 655, Ústí nad Orlicí.  

IO 01  
Polní cesta C1, na kterou se napojuje cesta C3. C1 kategorie Pv 4,5/30 o celkové délce cca 542 m, 
povrch z asfaltobetonu. C3 kategorie Pv 4,0/30 o celkové délce cca 244 m, povrch z asfaltobetonu. Podél 
cest je navržen příkop, který odvádí vodu do potoka Labuťka.  
IO 02  
Polní cesta C4, která navazuje na cestu C3. Kategorie Pv 4,0/30 o celkové délce 677 m, povrch 
asfaltobeton.  
 



  

 

Strana 5 (celkem 9)  

IO 03  
Polní cesta C6, kategorie Pv 4,0/30 o celkové délce cca 1325 m, povrch asfaltobeton.  
IO 04  
Lokální biocentrum LBC 74 – celková plocha nového biocentra vč. stávajícího porostu a luk cca 3,5 ha 

(nová realizace cca 1,67 ha - výsadba 8885 ks lesních sazenic, zatravnění). 

 

Nepatrnou část zakázky bude provádět stejný zhotovitel současně se stavbou pro Obec Tisová. 

 

Předpokládaná cena zakázky je 16 650 000,- Kč bez DPH, vysoutěžená se podle zkušeností 

předpokládá na úrovni cca 60%. Výběrové řízení probíhá.  

 

Pokud bude ukončeno výběrové řízení v příznivé době a budou vhodné klimatické podmínky, bude 

zahájena realizace stavby v letošním roce (říjen). Ukončení LBC do 31.5.2013, předání stavby do 

30.11.2013. 

 

2.2. obec Sloupnice 

Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace dvou stavebních objektů – polních cest v obci Sloupnice.  

Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky a technické podmínky stanovuje projektová dokumentace 

vypracovaná společností Sella & Agreta s.r.o., Vrbová 655, Ústí nad Orlicí.  

IO 01 polní cesta v k.ú. Dolní Sloupnice. 

Je navržena jako jednopruhová polní cesta vedlejší v kategorii P 4,50/30. Jízdní pruh má šířku 3,50 m a 

krajnice je 2 x 0,50 m. Povrch asfaltobeton. Sjezdy na pozemky, odvodnění.  

IO 02 rekonstrukce polní cesty v k.ú. Horní Sloupnice.  

Je navržena jako jednopruhová polní cesta hlavní s výhybnami v kategorii P 5,00/30. Jízdní pruh má 

šířku 4,00 m a krajnice je 2 x 0,50 m. Cesta je založená s využitím stávající konstrukce cesty. V místech, 

kde tato není únosná a kde je užší než požaduje navrhovaná šířka je proveden podklad na zemní pláň ze 

dvou vrstev štěrkodrti, každá tl. 150 mm. Povrch asfaltobeton. Součástí stavby jsou sjezdy na pozemky, 

výhybny, propustky, odvodnění. 

 

Vysoutěžená cena 4 955 306,- Kč, zhotovitel Merit Bau CZ a.s., K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice – Nové 

Jesenčany, výběrové řízení není uzavřeno, běží lhůta pro možnost odvolání proti výběru nejvhodnější 

nabídky. 

 

Pokud bude ukončeno výběrové řízení v příznivé době a budou vhodné klimatické podmínky, bude 

zahájena realizace stavby v letošním roce (konec září, říjen). Ukončení stavby do 30.9.2013. 

 

 

4. Předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky:       330 000 Kč bez DPH 

   

5. Základním hodnotícím kritériem je:  nejnižší nabídková cena bez DPH 

 

6. Doba plnění předmětu zakázky:  



  

 

Strana 6 (celkem 9)  

předpokládaný termín zahájení prací -  dnem podpisu mandátních smluv 

požadovaný termín ukončení prací -  nabytím právní moci kolaudačního souhlasu 
 

7. Požadované záruční podmínky na předmět zakázky včetně délky záruční lhůty: je upřesněno ve 

vzorové smlouvě o dílo, která je součástí výzvy. Pro všechny stavby bude analogická. 

 

8. Splatnost daňových dokladů je 45 kalendářních dnů od jejich doručení. Zadavatel neposkytuje zálohy, 

fakturace po ukončení činnosti mandatáře v částech 1 a 2. Poslední daňový doklad v kalendářním roce 

musí být zadavateli doručen nejpozději 30. listopadu příslušného roku. V případě, že stavba bude 

předána a že bude zřejmé, že vydání kolaudačního souhlasu nebrání žádné překážky, může investor 

přistoupit na fakturaci díla před vydáním kolaudačního souhlasu. Tato skutečnost bude záležet na 

rozhodnutí investora.  
  

II. Změna podmínek zadávací dokumentace, dodatečné informace 

 

1. Dodavatel je oprávněn požadovat písemně dodatečné informace k jakékoliv části zadávací dokumentace 

(tj. včetně jejích příloh). 

 

2. Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související dokumenty, všem 

dodavatelům, kterým byla výzva k podání nabídek zaslána nebo kteří informovali zadavatele o svém 

zájmu podat nabídku, a to nejpozději do 3 pracovních dnů po doručení žádosti. Zároveň tyto informace 

budou uveřejněny způsobem, jakým zadavatel poskytl přístup k výzvě pro podání nabídek s přílohami. 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek.  

 

3. Zadavatel stanovuje, že pro právní čistotu zadávacího procesu musí být veškerá komunikace se 

zadavatelem vedena pouze písemnou formou. 

 

III.  Nabídka musí obsahovat 

 

 vyplněný formulář „KRYCÍ LIST NABÍDKY“ obsahující identifikační údaje dodavatele, opatřený 

razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) dodavatele v souladu se způsobem podepisování 

uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle 

právních předpisů (plná moc pak musí být součástí nabídky, uložená za krycím listem nabídky) 

 návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče, popřípadě 

zmocněncem dodavatele a opatřený otiskem razítka  

 výpis z obchodního rejstříku 

 doklad o autorizaci 

 čestné prohlášení, které bude obsahovat seznam referenčních staveb, na kterých prováděl technický 

dozor investora včetně kontaktů na objednatele 



  

 

Strana 7 (celkem 9)  

 

IV. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 

1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu příslušné části zakázky v Kč bez DPH 

a zaokrouhlena na celé Kč. Výše DPH musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 

2. Nabídková cena bude zpracována do krycího listu nabídky, který je součástí výzvy jako příloha č.1. 

3. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření smlouvy 

na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 

4. Zadavatel nepřipouští ocenění žádné z položek částkou 0,- Kč. 

 

V. Kritéria pro hodnocení nabídek 

1. Hodnoceny budou samostatně část 1 (součet částí 1.1-1.3) a část 2 (součet částí 2.1-2.2). 

Z výběrového řízení tedy vzejdou jeden nebo dva vítězové.  

2. Při hodnocení nabídek rozhoduje pro zadavatele cena bez DPH. 

3. Uchazeč může podat nabídku na jednu nebo obě části. 

VI. Místo a lhůta pro podání nabídek 

1. Osobně na adrese zadavatele ČR-Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Ústí nad Orlicí, 

Tvardkova 1191, Ústí nad Orlicí, dveře č.419, 3. poschodí v pracovní dny od 8.00 do 11.00 hod. a od 

12.00 do 14.00 hod., po celou lhůtu  pro podání nabídek nebo doporučeně poštou na adresu ČR-

Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Ústí nad Orlicí, Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí. 

Kontaktní osobou pro příjem nabídek je Marcela Dušková, tel. 465713360 (možná dohoda i o jiné době 

předání nabídky v rámci pracovní doby). 

 

2. Lhůta pro podání nabídek je do 19. 9. 2012 do 8:15 hod.  

VII. Požadavky na prokázání splnění kvalifikačních předpokladů  

 

1. Uchazeč je zadavateli povinen jako součást nabídky předložit níže uvedené doklady a údaje; čestná 

prohlášení musí být dodavatelem podepsána. Pokud nebudou některé doklady v nabídce přiloženy, 

vyhrazuje si zadavatel právo nabídku nezahrnout do hodnocení. Zadavatel uzná prokázání kvalifikace 

také pomocí platného (v souladu se zákonem) výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo 

certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů. 

  

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence pokud 

je v ní zapsán. 

 



  

 

Strana 8 (celkem 9)  

 Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci.  

 

 Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších předpisů pro obor „dopravní 

stavby“. Doklad o autorizaci musí být vystaven na osobu, která bude technický dozor 

investora vykonávat.  

 
Za výkon technického dozoru bude zodpovědná osoba s autorizací (autorizovaný technik nebo 

autorizovaný inženýr), která bude uvedená v mandátní smlouvě a která bude mít všechny 

povinnosti ze smlouvy vyplývající. To neznamená, že pomocnými činnostmi nemůže být pověřena 

osoba bez autorizace. Pokud zhotovitel předpokládá pomocný výkon jiné osoby, uvede tuto 

skutečnost do výběrového řízení (jméno osoby) do krycího listu nabídky. Pomocná osoba nebude 

však oprávněna jednat za mandatáře.  

 

 Čestné prohlášení o splnění zadavatelem stanovené minimální úrovně pro technický 

kvalifikační předpoklad. Čestné prohlášení bude obsahovat názvy staveb, kontakty na 

objednatele (adresu, telefon), termíny kolaudace. 

Zadavatel stanovuje jako minimální úroveň: 

Výkon technického dozoru investora alespoň na dvou stavbách charakteru pozemních 

komunikací, které byly dokončeny do fáze kolaudačního souhlasu (nebo analogického 

dokumentu) v posledních pěti letech. 

 

Všechny doklady s výjimkou čestného prohlášení mohou být předloženy v prosté kopii, vítězný uchazeč je 

bude muset na vyžádání předložit před podpisem smlouvy v originále nebo ověřené kopii.  

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

 

1. Zadavatel nepřipouští vzhledem k charakteru zakázky plnění výkonu technického dozoru pomocí 

subdodavatele. 

2. Osoba, která vykonává autorský dozor projektanta, nemůže současně provádět technický dozor 

investora a tedy podat nabídku na danou část zakázky.   

3. Nabídka se předkládá v počtu 1 ks v listinné podobě.  

4. Nabídka se předkládá v řádně uzavřené obálce. Obálka s nabídkou musí být označena názvem zakázky, 

označením adresáta (ministerstva) a označením odesílatele (dodavatele) včetně jeho adresy. Zadavatel 

nepřijímá nabídky podané elektronicky. 

5. Podáním nabídky bere uchazeč na vědomí, že je vázán obsahem své nabídky po celou dobu běhu 

zadávací lhůty. Zadávací lhůta je lhůta, po kterou je uchazeč svojí nabídkou vázán. Počíná běžet 

okamžikem uplynutí lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru 

nejvhodnější nabídky. Pokud bude nabídka uchazeče vybrána jako nejvhodnější nabídka, je uchazeč 

povinen vstoupit do kontaktu se zadavatelem nejpozději do pěti pracovních dnů ode dne, kdy mu bylo 



  

 

Strana 9 (celkem 9)  

doručeno oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky nebo oznámení o výběru zhotovitele 

stavby. Mandátní smlouvy budou uzavírány postupně po definitivním výběru zhotovitele stavby tak, aby 

jeho údaje mohly být do mandátní smlouvy doplněny.  

6. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 

7. Návrh jedné smlouvy bez vyplnění předmětu je součástí této výzvy. V návrhu smlouvy vyplní uchazeč 

pouze svoje identifikační údaje, počet výtisků smlouvy a  podpis). Tato vzorová smlouva pak bude použita 

ve stejném smyslu pro všech pět staveb po doplnění údajů z krycího listu nabídky a předmětu díla 

objednatelem. 

8. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si ministerstvo vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

nezahrnout do hodnocení nabídek. 

9. Nabídky musí být doručeny ministerstvu v požadované lhůtě. Nabídky doručené zadavateli po lhůtě 

nebudou zadavatelem otevírány, posuzovány ani hodnoceny. 

10. Ministerstvo nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 

11. Ministerstvo si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 

12. Ministerstvo si vyhrazuje právo kdykoli zadávací řízení zrušit, případně jeho část, a to z jakéhokoli důvodu 

nebo i bez uvedení důvodu.  

13. Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce. 

14. Další ustanovení, zejména obchodního charakteru, jsou součástí Smlouvy o dílo, která je přílohou této 

výzvy. 

15. Zadavatel doporučuje, aby všechny listy nabídky byly číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a 

spojeny způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 

16. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je: Ing. Hana 

Jeníčková, PhD, ředitelka pozemkového úřadu Ústí nad Orlicí. 

17. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je Ing. Renata Čadová, telefon 

465713261, e-mail renata.cadova@mze.cz, v době nepřítomnosti Alexandr Mikuláš. 

18. Veškerá korespondence týkající se dodatečných informací musí být vedena pouze písemnou formou. 

19. Výzva k podání nabídky je zaslána min. třem uchazečům. Všem uchazečům je přístupná na 

http://eagri.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/ v sekci veřejné zakázky (zveřejňováno podle data podání 

nabídek), stejně jako všechny přílohy k výzvě. U této zveřejněné zakázky budou také uveřejňována 

případná doplnění k výzvě nebo odpovědi na dotazy uchazečů jako další zveřejněné soubory.  Zadavatel 

v této souvislosti důrazně doporučuje všem  uchazečům, kteří si výzvu s přílohami stáhnou 

z internetových stránek a budou mít zájem o podání nabídky, aby zadavatele o této skutečnosti 

informovali (elektronicky na e-mail pu_usti_no@mze.cz) – viz. čl. dodatečné informace. 

Nedílnou součástí této výzvy jsou přílohy v elektronické podobě: 

 

Příloha č. 1 krycí list nabídky  

Příloha č. 2 vzorová smlouva 

 

 

 

Ing. Hana Jeníčková, Ph.D. 

ředitelka pozemkového úřadu     V Ústí nad Orlicí dne 31.8.2012  


		2012-09-04T08:49:27+0200
	Ing. Hana Jeníčková
	Podepsáno správcem datové schránky MZe




